совет Норминского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТА
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

НоРМА авыл җирлеге

советы

	ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,

Балтасинского района, РТ;  422253

	   М.Җәлил урамы., 2а нче йорты,

Норма авылы, Балтач районы, ТР;  422253

	Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Blt.Norm@tatar.ru

	РЕШЕНИЕ

«13» июля 2016 г.

	КАРАР

                         № 32

Об оказании содействия Гиматдинову В.Р. при оформлении документов на дом и земельный участок
Заслушав вопрос  об оказании содействия Гиматдинову В.Р. при оформлении документов на дом и земельный участок Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Выступление депутата Совета Норминского сельского поселения Галимова Р.Х. принять к сведению:
2. Руководителю исполнительного комитета Норминского сельского поселения А.И.Рамазанову:

2.1 принять исчерпывающие меры для своевременной подготовки документов Гиматдинову В.Р. для оформления земельного участка и дома, расположенного по адресу: д.Нормабаш, ул. Г.Ибрагимова, д. 20 до 1  августа 2016 г.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  главу Норминского сельского поселения Т.Ф.Гатауллину.
	Глава Норминского сельского поселения

председатель Совета Норминского СП
	Т.Ф.Гатауллин